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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 “BIG BOOM” 
Bielsk Podlaski, 15.08.2020 

 

Rezultaty zawierają: 

Protokół nr 1. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 20 strzałów. Klasa CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 2. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 20 strzałów, strzelba gładkolufowa – 10 strzałów.  

                          Klasa CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 3. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 20 strzałów,  

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 30 strzałów. Klasa CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 4. Karabin sportowy centralnego zapłonu – 30 strzałów, strzelba gładkolufowa – 10 strzałów,  

                          Klasa CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 5. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 20 strzałów. Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 6. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 20 strzałów, strzelba gładkolufowa – 10 strzałów.  

                          Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 7. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 20 strzałów,  

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 30 strzałów. Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 8. Karabin sportowy centralnego zapłonu – 30 strzałów, strzelba gładkolufowa – 10 strzałów,  

                          Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 16. Pistolet sportowy centralnego zapłonu - 60 strzałów, strzelba gładkolufowa – 20 strzałów,   

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 60 strzałów. Klasa CLASSIC,  klasyfikacja medalowa. 

Protokół nr 18. Pistolet sportowy centralnego zapłonu - 60 strzałów, strzelba gładkolufowa – 20 strzałów,   

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 60 strzałów. Klasa OPEN,  klasyfikacja medalowa. 

Obsada sędziowska 

Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji 

Sędzia główny zawodów GUTOWIEC Andrzej II 5286/II/19 

Przewodniczący RTS GUTOWIEC Andrzej II 5286/II/19 

Sędzia stanowiskowy RUTKOWSKI Piotr I  

Sędzia stanowiskowy RADULSKI Sławomir III  

Sędzia stanowiskowy RADULSKI Marek III  

Sędzia stanowiskowy SIEŃKO Dawid III  
 
 
CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH  
 
Poniższe podpisy certyfikują, że zawody PODLASKIEJ LIGI MULTIGUN 2020,, które odbyły się w dniu 12 
września 2020 roku w Bielsku Podlaskim, zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS, 
przepisami strzelań dynamicznych, regulaminem zawodów oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i 
poprawne.  
Zawody wpisane do kalendarza WZSS, starty w zawodach zaliczane do przedłużenia licencji na 2021 rok.  
 
Sędzia Główny Zawodów       Przewodniczący RTS 
GUTOWIEC Andrzej                     GUTOWIEC Andrzej 
Sędzia klasy II        Sędzia klasy II 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 “BIG BOOM” 
Bielsk Podlaski, 15.08.2020 

Protokół nr 1 Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 20 strzałów. Klasa CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

IMIĘ I NAZWISKO Klub Czas % Miejsce 

MIĘKISZEWSKI Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 24,35 100,00% I 

ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof CLUB 308 Białystok 26,16 93,08% II 

KACZYŃSKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 27,1 89,85% III 

KACZYŃSKI Hubert SAGITTARIUS Piątnica 29,64 82,15%   

JAKIMIEC Kamil SZWADRON Czarna Białostocka 31,48 77,35%   

ORŁOWSKI Marcin CLUB 308 Białystok 32,54 74,83%   

NIECIKOWSKI Jarosław CLUB 308 Białystok 33,3 73,12%   

DĄBROWSKI Paweł SAGITTARIUS Piątnica 33,31 73,10%   

MACIEJEWSKI Zbigniew SAGITTARIUS Piątnica 34,16 71,28%   

SOSNOWSKI Daniel SAGITTARIUS Piątnica 35,68 68,25%   

KARWACKI Maciej CLUB 308 Białystok 35,86 67,90%   

MOŃKO Patryk LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 36,75 66,26%   

CHRZANOWSKI Tomasz LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 37,18 65,49%   

BARSZCZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 38,68 62,95%   

LEONIEC Jarosław WKS 10 Olsztyn 42,5 57,29%   

KOWALEWSKI Rafał WKS 10 Olsztyn 43,26 56,29%   

WARNO-PUSCH Ewa WKS 10 Olsztyn 45,06 54,04%   

DZIENIS Krzysztof KALIBER Białystok 46,69 52,15%   

OSTAPOWICZ Krzysztof CLUB 308 Białystok 47,43 51,34%   

MISZTAL Jarosław LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 48,12 50,60%   

DZIADUŁA Mieczysław CLUB 308 Białystok 48,25 50,47%   

MATUSZCZAK Piotr CLUB 308 Białystok 53,21 45,76%   

KUCEJKO Krzysztof LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 56,21 43,32%   

KRASZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 57,88 42,07%   

BIELSKI Jarosław SAGITTARIUS Piątnica 61,99 39,28%   

PAWILCZ Michał CLUB 308 Białystok 66,37 36,69%   

DZIENIS Maciej KALIBER Białystok 67,88 35,87%   

NOWICKI Daniel SZWADRON Czarna Białostocka 68,96 35,31%   

PYTEL-KARWOWSKA Anna LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 74,48 32,69%   

ŁODYGOWSKI Dominik TSS VIS Radom 88,12 27,63%   

DOŁŻYŃSKI Kamil CLUB 308 Białystok 90,05 27,04%   

OLEKSY Grzegorz NTS Warszawa 92,11 26,44%   

Przewodniczący RTS 
                   GUTOWIEC Andrzej 

                               s.kl. II 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 “BIGBOOM” 
Bielsk Podlaski, 15.08.2020 

Protokół nr 2. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 20 strzałów, strzelba gładkolufowa – 10 strzałów.  

Klasa CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

IMIĘ I NAZWISKO Klub Czas % Miejsce 

ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof CLUB 308 Białystok 40,46 100,00% I 

KACZYŃSKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 53,82 75,18% II 

MOŃKO Patryk LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 55,08 73,46% III 

MIĘKISZEWSKI Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 56,2 71,99%   

KACZYŃSKI Hubert SAGITTARIUS Piątnica 56,23 71,95%   

MACIEJEWSKI Zbigniew SAGITTARIUS Piątnica 58,84 68,76%   

LEONIEC Jarosław WKS 10 Olsztyn 66,06 61,25%   

OSTAPOWICZ Krzysztof CLUB 308 Białystok 69,97 57,82%   

KOWALEWSKI Rafał WKS 10 Olsztyn 73,53 55,03%   

JAKIMIEC Kamil SZWADRON Czarna Białostocka 73,7 54,90%   

BARSZCZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 75,35 53,70%   

KARWACKI Maciej CLUB 308 Białystok 76,56 52,85%   

SOSNOWSKI Daniel SAGITTARIUS Piątnica 78,45 51,57%   

MISZTAL Jarosław LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 79,08 51,16%   

KUCEJKO Krzysztof LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 81,28 49,78%   

NIECIKOWSKI Jarosław CLUB 308 Białystok 82,62 48,97%   

NOWICKI Daniel SZWADRON Czarna Białostocka 88,09 45,93%   

DĄBROWSKI Paweł SAGITTARIUS Piątnica 88,27 45,84%   

CHRZANOWSKI Tomasz LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 88,3 45,82%   

MATUSZCZAK Piotr CLUB 308 Białystok 88,39 45,77%   

ORŁOWSKI Marcin CLUB 308 Białystok 88,71 45,61%   

DZIADUŁA Mieczysław CLUB 308 Białystok 95,34 42,44%   

KRASZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 101,58 39,83%   

DZIENIS Krzysztof KALIBER Białystok 101,99 39,67%   

WARNO-PUSCH Ewa WKS 10 Olsztyn 103,23 39,19%   

BIELSKI Jarosław SAGITTARIUS Piątnica 104,19 38,83%   

DOŁŻYŃSKI Kamil CLUB 308 Białystok 120,63 33,54%   

DZIENIS Maciej KALIBER Białystok 125,13 32,33%   

PAWILCZ Michał CLUB 308 Białystok 126,34 32,02%   

PYTEL-KARWOWSKA Anna LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 170,57 23,72%   

ŁODYGOWSKI Dominik TSS VIS Radom 175,11 23,11%   

OLEKSY Grzegorz NTS Warszawa 182,13 22,21%   

Przewodniczący RTS 
                   GUTOWIEC Andrzej 

                               s.kl. II 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 “BIG BOOM” 
Bielsk Podlaski, 15.08.2020 

Protokół nr 3 Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 20 strzałów,  

karabin sportowy centralnego zapłonu – 30 strzałów. Klasa CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

IMIĘ I NAZWISKO Klub Czas % Miejsce 

ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof CLUB 308 Białystok 44,9 100,00% I 

JAKIMIEC Kamil SZWADRON Czarna Białostocka 70,37 63,81% II 

OSTAPOWICZ Krzysztof CLUB 308 Białystok 80,01 56,12% III 

MIĘKISZEWSKI Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 81,31 55,22%   

MACIEJEWSKI Zbigniew SAGITTARIUS Piątnica 81,41 55,15%   

DĄBROWSKI Paweł SAGITTARIUS Piątnica 88,02 51,01%   

LEONIEC Jarosław WKS 10 Olsztyn 88,25 50,88%   

KOWALEWSKI Rafał WKS 10 Olsztyn 89,92 49,93%   

BARSZCZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 97,62 45,99%   

KACZYŃSKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 100,02 44,89%   

MATUSZCZAK Piotr CLUB 308 Białystok 102,57 43,77%   

BIELSKI Jarosław SAGITTARIUS Piątnica 108,56 41,36%   

KUCEJKO Krzysztof LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 110,2 40,74%   

KARWACKI Maciej CLUB 308 Białystok 113,19 39,67%   

SOSNOWSKI Daniel SAGITTARIUS Piątnica 113,37 39,60%   

NIECIKOWSKI Jarosław CLUB 308 Białystok 114,81 39,11%   

DZIENIS Krzysztof KALIBER Białystok 118,63 37,85%   

CHRZANOWSKI Tomasz LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 121,5 36,95%   

ORŁOWSKI Marcin CLUB 308 Białystok 124,96 35,93%   

WARNO-PUSCH Ewa WKS 10 Olsztyn 125,02 35,91%   

KRASZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 125,87 35,67%   

KACZYŃSKI Hubert SAGITTARIUS Piątnica 128,16 35,03%   

DZIADUŁA Mieczysław CLUB 308 Białystok 131,94 34,03%   

MOŃKO Patryk LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 132,87 33,79%   

DOŁŻYŃSKI Kamil CLUB 308 Białystok 137,99 32,54%   

MISZTAL Jarosław LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 145,69 30,82%   

NOWICKI Daniel SZWADRON Czarna Białostocka 158,13 28,39%   

DZIENIS Maciej KALIBER Białystok 160 28,06%   

PAWILCZ Michał CLUB 308 Białystok 193,25 23,23%   

PYTEL-KARWOWSKA Anna LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 198,29 22,64%   

ŁODYGOWSKI Dominik TSS VIS Radom 205,03 21,90%   

OLEKSY Grzegorz NTS Warszawa 207,35 21,65%   

Przewodniczący RTS 
                   GUTOWIEC Andrzej 

                               s.kl. II 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 “BIG BOOM” 
Bielsk Podlaski, 15.08.2020 

Protokół nr 4 Karabin sportowy centralnego zapłonu – 30 strzałów, strzelba gładkolufowa – 10 strzałów, Klasa 

CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

IMIĘ I NAZWISKO Klub Czas % Miejsce 

ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof CLUB 308 Białystok 64,65 100,00% I 

JAKIMIEC Kamil SZWADRON Czarna Białostocka 79,6 81,22% II 

MACIEJEWSKI Zbigniew SAGITTARIUS Piątnica 89,09 72,57% III 

MOŃKO Patryk LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 89,55 72,19%   

BARSZCZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 89,84 71,96%   

DĄBROWSKI Paweł SAGITTARIUS Piątnica 93,13 69,42%   

LEONIEC Jarosław WKS 10 Olsztyn 97,27 66,46%   

NIECIKOWSKI Jarosław CLUB 308 Białystok 98,84 65,41%   

DZIENIS Krzysztof KALIBER Białystok 99,26 65,13%   

KOWALEWSKI Rafał WKS 10 Olsztyn 102,12 63,31%   

KACZYŃSKI Hubert SAGITTARIUS Piątnica 103,51 62,46%   

MIĘKISZEWSKI Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 106,05 60,96%   

KRASZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 106,82 60,52%   

KUCEJKO Krzysztof LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 107,62 60,07%   

KARWACKI Maciej CLUB 308 Białystok 110,72 58,39%   

MATUSZCZAK Piotr CLUB 308 Białystok 115,61 55,92%   

CHRZANOWSKI Tomasz LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 122,16 52,92%   

MISZTAL Jarosław LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 122,34 52,84%   

KACZYŃSKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 124,89 51,77%   

OSTAPOWICZ Krzysztof CLUB 308 Białystok 126,69 51,03%   

SOSNOWSKI Daniel SAGITTARIUS Piątnica 129,39 49,97%   

BIELSKI Jarosław SAGITTARIUS Piątnica 137,82 46,91%   

ORŁOWSKI Marcin CLUB 308 Białystok 138,73 46,60%   

WARNO-PUSCH Ewa WKS 10 Olsztyn 165,06 39,17%   

DZIENIS Maciej KALIBER Białystok 166,02 38,94%   

DOŁŻYŃSKI Kamil CLUB 308 Białystok 173,4 37,28%   

PAWILCZ Michał CLUB 308 Białystok 174,52 37,04%   

DZIADUŁA Mieczysław CLUB 308 Białystok 184,7 35,00%   

PYTEL-KARWOWSKA Anna LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 197,67 32,71%   

NOWICKI Daniel SZWADRON Czarna Białostocka 208,2 31,05%   

ŁODYGOWSKI Dominik TSS VIS Radom 211,47 30,57%   

OLEKSY Grzegorz NTS Warszawa 234,78 27,54%   

Przewodniczący RTS 
                   GUTOWIEC Andrzej 

                               s.kl. II 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 “BIG BOOM” Bielsk Podlaski, 15.08.2020 
Protokół nr 5 Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 20 strzałów. Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

IMIĘ I NAZWISKO Klub Czas % Miejsce 

WOJTKIEWICZ Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 23,19 100,00% I 

SKRAJNY Antoni DRAGON Siedlce 26,33 88,07% II 

MATOSZKO Jakub COMBAT SHOOTING Knyszyn 27,96 82,94% III 

RADULSKI Marek CLUB 308 Białystok 30,89 75,07%   

STRĘBYLUK Daniel COMBAT SHOOTING Knyszyn 32,63 71,07%   

BOROWSKI Sebastian COMBAT SHOOTING Knyszyn 33,52 69,18%   

RADULSKI Sławomir CLUB 308 Białystok 33,53 69,16%   

SIEŃKO Dawid COMBAT SHOOTING Knyszyn 36,94 62,78%   

RUDNIK Sławomir CLUB 308 Białystok 39,99 57,99%   

CIERESZKO Marcin KALIBER Białystok 40,41 57,39%   

RADOMYSKI Grzegorz DRAGON Siedlce 49 47,33%   

JANUSZEK Piotr CLUB 308 Białystok 49,02 47,31%   

PIEŃKOWSKI Paweł DRAGON Siedlce 49,51 46,84%   

GROCHOWSKI Tomasz SZWADRON Czarna Białostocka 53,78 43,12%   

Przewodniczący RTS GUTOWIEC Andrzej, s.kl. II 
 
 

PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 “BIG BOOM” Bielsk Podlaski, 15.08.2020 
Protokół nr 6 Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 20 strzałów, strzelba gładkolufowa – 10 strzałów.  

Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

IMIĘ I NAZWISKO Klub Czas % Miejsce 

RADULSKI Marek CLUB 308 Białystok 37,64 100,00% I 

SIEŃKO Dawid COMBAT SHOOTING Knyszyn 42,84 87,86% II 

WOJTKIEWICZ Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 44,76 84,09% III 

BOROWSKI Sebastian COMBAT SHOOTING Knyszyn 45,13 83,40%   

PIEŃKOWSKI Paweł DRAGON Siedlce 49,45 76,12%   

SKRAJNY Antoni DRAGON Siedlce 54,38 69,22%   

MATOSZKO Jakub COMBAT SHOOTING Knyszyn 59,23 63,55%   

RADULSKI Sławomir CLUB 308 Białystok 61,27 61,43%   

STRĘBYLUK Daniel COMBAT SHOOTING Knyszyn 65,81 57,19%   

CIERESZKO Marcin KALIBER Białystok 75,19 50,06%   

GROCHOWSKI Tomasz SZWADRON Czarna Białostocka 79,09 47,59%   

RADOMYSKI Grzegorz DRAGON Siedlce 84,93 44,32%   

RUDNIK Sławomir CLUB 308 Białystok 87,88 42,83%   

JANUSZEK Piotr CLUB 308 Białystok 118,14 31,86%   

Przewodniczący RTS GUTOWIEC Andrzej, s.kl. II 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 “BIG BOOM” Bielsk Podlaski, 15.08.2020 
Protokół nr 7 Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 20 strzałów, karabin sportowy centralnego zapłonu – 30 

strzałów. Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

IMIĘ I NAZWISKO Klub Czas % Miejsce 

RADULSKI Marek CLUB 308 Białystok 49,47 100,00% I 

BOROWSKI Sebastian COMBAT SHOOTING Knyszyn 54,45 90,85% II 

SIEŃKO Dawid COMBAT SHOOTING Knyszyn 64,57 76,61% II 

WOJTKIEWICZ Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 73,83 67,01%   

RADULSKI Sławomir CLUB 308 Białystok 79,12 62,53%   

CIERESZKO Marcin KALIBER Białystok 85,82 57,64%   

MATOSZKO Jakub COMBAT SHOOTING Knyszyn 86,91 56,92%   

SKRAJNY Antoni DRAGON Siedlce 92,53 53,46%   

PIEŃKOWSKI Paweł DRAGON Siedlce 101,51 48,73%   

RUDNIK Sławomir CLUB 308 Białystok 104,35 47,41%   

GROCHOWSKI Tomasz SZWADRON Czarna Białostocka 104,86 47,18%   

STRĘBYLUK Daniel COMBAT SHOOTING Knyszyn 110,03 44,96%   

RADOMYSKI Grzegorz DRAGON Siedlce 110,37 44,82%   

JANUSZEK Piotr CLUB 308 Białystok 123,79 39,96%   

Przewodniczący RTS GUTOWIEC Andrzej, s.kl. II 
 
 

PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 “BIG BOOM”, Bielsk Podlaski, 15.08.2020 
Protokół nr 8 Karabin sportowy centralnego zapłonu – 30 strzałów, strzelba gładkolufowa – 10 strzałów,  

Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

IMIĘ I NAZWISKO Klub Czas % Miejsce 

WOJTKIEWICZ Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 49,13 100,00% I 

RADULSKI Marek CLUB 308 Białystok 55,99 87,75% II 

SIEŃKO Dawid COMBAT SHOOTING Knyszyn 69,65 70,54% II 

PIEŃKOWSKI Paweł DRAGON Siedlce 71,02 69,18%   

SKRAJNY Antoni DRAGON Siedlce 76,82 63,95%   

BOROWSKI Sebastian COMBAT SHOOTING Knyszyn 77,31 63,55%   

RADULSKI Sławomir CLUB 308 Białystok 83,11 59,11%   

MATOSZKO Jakub COMBAT SHOOTING Knyszyn 86,58 56,75%   

GROCHOWSKI Tomasz SZWADRON Czarna Białostocka 88,84 55,30%   

STRĘBYLUK Daniel COMBAT SHOOTING Knyszyn 94,85 51,80%   

CIERESZKO Marcin KALIBER Białystok 102,43 47,96%   

RADOMYSKI Grzegorz DRAGON Siedlce 112,26 43,76%   

RUDNIK Sławomir CLUB 308 Białystok 113,42 43,32%   

JANUSZEK Piotr CLUB 308 Białystok 139,31 35,27%   

Przewodniczący RTS GUTOWIEC Andrzej, s.kl. II 

mailto:shootingclub308@gmail.com
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 “BIG BOOM” Bielsk Podlaski, 15.08.2020 
Protokół nr 9 Pistolet sportowy centralnego zapłonu - 60 strzałów, strzelba gładkolufowa – 20 strzałów,   

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 60 strzałów. Klasa CLASSIC,  klasyfikacja medalowa. 

IMIĘ I NAZWISKO Klub TOR 1 % TOR 2 % TOR 3 % TOR 4 % SUMA MIEJSCE  

ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof CLUB 308 Białystok 93,08% 100,00% 100,00% 100,00% 393,08% I 

MIĘKISZEWSKI Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 100,00% 71,99% 55,22% 60,96% 288,18% II 

JAKIMIEC Kamil 
SZWADRON Czarna 
Białostocka 77,35% 54,90% 63,81% 81,22% 277,27% 

III 

MACIEJEWSKI Zbigniew SAGITTARIUS Piątnica 71,28% 68,76% 55,15% 72,57% 267,76%   

KACZYŃSKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 89,85% 75,18% 44,89% 51,77% 261,69%   

KACZYŃSKI Hubert SAGITTARIUS Piątnica 82,15% 71,95% 35,03% 62,46% 251,60%   

MOŃKO Patryk 
LEGION WSCHODNI Turośń 
Kościelna 66,26% 73,46% 33,79% 72,19% 245,70% 

  

DĄBROWSKI Paweł SAGITTARIUS Piątnica 73,10% 45,84% 51,01% 69,42% 239,37%   

LEONIEC Jarosław WKS 10 Olsztyn 57,29% 61,25% 50,88% 66,46% 235,88%   

BARSZCZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 62,95% 53,70% 45,99% 71,96% 234,60%   

NIECIKOWSKI Jarosław CLUB 308 Białystok 73,12% 48,97% 39,11% 65,41% 226,61%   

KOWALEWSKI Rafał WKS 10 Olsztyn 56,29% 55,03% 49,93% 63,31% 224,55%   

KARWACKI Maciej CLUB 308 Białystok 67,90% 52,85% 39,67% 58,39% 218,81%   

OSTAPOWICZ Krzysztof CLUB 308 Białystok 51,34% 57,82% 56,12% 51,03% 216,31%   

SOSNOWSKI Daniel SAGITTARIUS Piątnica 68,25% 51,57% 39,60% 49,97% 209,39%   

ORŁOWSKI Marcin CLUB 308 Białystok 74,83% 45,61% 35,93% 46,60% 202,97%   

CHRZANOWSKI Tomasz 
LEGION WSCHODNI Turośń 
Kościelna 65,49% 45,82% 36,95% 52,92% 201,19% 

  

DZIENIS Krzysztof KALIBER Białystok 52,15% 39,67% 37,85% 65,13% 194,80%   

KUCEJKO Krzysztof 
LEGION WSCHODNI Turośń 
Kościelna 43,32% 49,78% 40,74% 60,07% 193,91% 

  

MATUSZCZAK Piotr CLUB 308 Białystok 45,76% 45,77% 43,77% 55,92% 191,23%   

MISZTAL Jarosław 
LEGION WSCHODNI Turośń 
Kościelna 50,60% 51,16% 30,82% 52,84% 185,43% 

  

KRASZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 42,07% 39,83% 35,67% 60,52% 178,09%   

WARNO-PUSCH Ewa WKS 10 Olsztyn 54,04% 39,19% 35,91% 39,17% 168,31%   

BIELSKI Jarosław 
LEGION WSCHODNI Turośń 
Kościelna 39,28% 38,83% 41,36% 46,91% 166,38% 

  

DZIADUŁA Mieczysław CLUB 308 Białystok 50,47% 42,44% 34,03% 35,00% 161,94%   

NOWICKI Daniel 
SZWADRON Czarna 
Białostocka 35,31% 45,93% 28,39% 31,05% 140,69% 

  

DZIENIS Maciej KALIBER Białystok 35,87% 32,33% 28,06% 38,94% 135,21%   

DOŁŻYŃSKI Kamil CLUB 308 Białystok 27,04% 33,54% 32,54% 37,28% 130,40%   

PAWILCZ Michał CLUB 308 Białystok 36,69% 32,02% 23,23% 37,04% 128,99%   

PYTEL-KARWOWSKA Anna 
LEGION WSCHODNI Turośń 
Kościelna 32,69% 23,72% 22,64% 32,71% 111,76% 

  

ŁODYGOWSKI Dominik TSS VIS Radom 27,63% 23,11% 21,90% 30,57% 103,21%   

OLEKSY Grzegorz NTS Warszawa 26,44% 22,21% 21,65% 27,54% 97,84%   
Przewodniczący RTS GUTOWIEC Andrzej, s.kl. II 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 “BIG BOOM” Bielsk Podlaski, 15.08.2020 
 

Protokół nr 10 Pistolet sportowy centralnego zapłonu - 60 strzałów, strzelba gładkolufowa – 20 strzałów,   

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 60 strzałów. Klasa OPEN,  klasyfikacja medalowa. 

 

IMIĘ I NAZWISKO Klub TOR 1 % TOR 2 % TOR 3 % TOR 4 % SUMA MIEJSCE 

RADULSKI Marek CLUB 308 Białystok 75,07% 100,00% 100,00% 87,75% 362,82% I 

WOJTKIEWICZ Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 100,00% 84,09% 67,01% 100,00% 351,10% II 

BOROWSKI Sebastian COMBAT SHOOTING Knyszyn 69,18% 83,40% 90,85% 63,55% 306,99% III 

SIEŃKO Dawid COMBAT SHOOTING Knyszyn 62,78% 87,86% 76,61% 70,54% 297,79%   

SKRAJNY Antoni DRAGON Siedlce 88,07% 69,22% 53,46% 63,95% 274,71%   

MATOSZKO Jakub COMBAT SHOOTING Knyszyn 82,94% 63,55% 56,92% 56,75% 260,15%   

RADULSKI Sławomir CLUB 308 Białystok 69,16% 61,43% 62,53% 59,11% 252,23%   

PIEŃKOWSKI Paweł DRAGON Siedlce 46,84% 76,12% 48,73% 69,18% 240,87%   

STRĘBYLUK Daniel COMBAT SHOOTING Knyszyn 71,07% 57,19% 44,96% 51,80% 225,02%   

CIERESZKO Marcin KALIBER Białystok 57,39% 50,06% 57,64% 47,96% 213,06%   

GROCHOWSKI 
Tomasz 

SZWADRON Czarna 
Białostocka 43,12% 47,59% 47,18% 55,30% 193,19% 

  

RUDNIK Sławomir CLUB 308 Białystok 57,99% 42,83% 47,41% 43,32% 191,55%   

RADOMYSKI Grzegorz DRAGON Siedlce 47,33% 44,32% 44,82% 43,76% 180,23%   

JANUSZEK Piotr CLUB 308 Białystok 47,31% 31,86% 39,96% 35,27% 154,40%   
Przewodniczący RTS GUTOWIEC Andrzej s.kl. II 
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